
UCHWAŁA NR XV/115/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie  zmian w majątku jednostki budżetowej miasta Sandomierza  Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sandomierzu

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i 
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm), Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. Z bazy materialnej działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu wyłącza się 
mienie komunalne obejmujące obiekt byłej szkoły przy ul. Koćmierzów wraz z wyposażeniem będącym 
własnością gminy Sandomierz. W związku z powyższym w uchwale Nr XII/103/2004 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 10 marca 2004 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej miasta Sandomierza 
o nazwie „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 68, poz. 
1068) zmienionej uchwałami:

- Nr XVIII/164/2004 Rady Miasta Sandomierza z dnia 13 października 2004 r. w sprawie wyposażenia 
w majątek jednostki budżetowej miasta Sandomierza – „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Sandomierzu” oraz zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 209, poz. 2765),

- Nr XXIII/210/2005 Rady miasta Sandomierza z dnia 15 marca 2005 r. w sprawie wyposażenia w majątek 
jednostki budżetowej miasta Sandomierza – „Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu” 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 139, poz. 1751),

- Nr XXIII/211/2005 Rady miasta Sandomierza z dnia 15 marca 2005 r. w sprawie zmian Statutu Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu – jednostki budżetowej Miasta Sandomierza (Dz. U. Woj. 
Świętokrzyskiego nr 139, poz. 1752),

- Nr XIV/119/2007 Rady Miasta Sandomierza z dnia 10 października 2007 r. w sprawie zmiany Statutu 
„Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 264, poz. 
3693),

- Nr XXII/232/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 października 2012 r. w spawie nadania Statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3247) 
wprowadza się następującą zmianę:

1. W § 3 uchwały skreśla się wyrazy:

„–  Obiektu byłej szkoły przy ul. Koćmierzów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 2816



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Robert Pytka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2816_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-02T13:11:00+0000
	Polska
	Bożentyna Teresa Pałka-Koruba
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




